Linie R11 Nohfelden - Tiirkismiihle - Bosen - Selbach - Tholey Saar
>

Montag bis Freitag Sa
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 26 128 | 228 34 36 42 44 50 52 58 66 74 382
Verkehrshinweise O o0, o o 0o 0 0 o FEo 0 0 0 0 0 0 ©® | ©®
Nohfelden Burg B ab| 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Nohfelden Bahnhofstr. B 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Nohfelden L135 B 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Turkismuhle Naheaue B 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Turkismuhle Einkaufsmérkte B 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Tiurkismihle Bahnhof A 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
R20 von Hermeskeil an 6:15| 7:15| 8:15| 9:15]10:16 |11:15 |12:16 |13:15 |13:15 |14:16 |15:15 |16:16 |17:15 |18:16 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15
Zug aus Richtung Mainz an 6:31| 7:20 | 8:24| 9:24 |10:24 |11:25 |12:24 |13:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 |16:24 |17:24 |18:24 |19:29 | 20:24 | 21:26 | 22:24 | 23:24
Zug von Saarbriicken an 6:26 | 7:33 | 8:32| 9:3310:32 | 11:33 |12:32 | 13:33 | 13:33 | 14:32 | 15:33 | 16:32 | 17:33 | 18:32 | 19:33 | 20:32 | 21:02 | 22:35 | 0:04
Turkismuhle Bahnhof A 6:38 | 7:38| 8:38| 9:38|10:38 |11:38 |12:38 | 13:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:40 | 0:08
Turkismuhle Schmidt-Kiichen A 6:39| 7:39| 8:39| 9:39|10:39 | 11:39 |12:39 | 13:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:41 | 0:09
Turkismihle Finkenweg A 6:40 | 7:40| 8:40| 9:40 |10:40 | 11:40 |12:40 | 13:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:42 | 0:10
Gonnesweiler Talgarten A 6:41| 7:41| 8:41| 9:41|10:41|11:41 |12:41 | 13:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:43 | 0:11
Gonnesweiler Grundschule A | | | | | | | 13:42 | | | | | | | | | | |
Gonnesweiler Oberdorf B | 7:43 | 9:43 | 11:43 | | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:45 | 0:13
Gonnesweiler Séterner Str. A 6:42 | 7:44 | 8:42| 9:44 |10:42 | 11:44 |12:42 | 13:44 | 13:44 | 14:42 | 15:44 | 16:42 | 17:44 | 18:42 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:46 | 0:14
Gonnesweiler Center Parcs C 6:43 | 7:45| 8:43| 9:45|10:43 |11:45 |12:43 | 13:45 | 13:45 | 14:43 | 15:45 | 16:43 | 17:45 | 18:43 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:47 | 0:15
Eckelhausen Lindenallee A 6:45| 7:47 | 8:45| 9:47 |10:45 | 11:47 | 12:45 | 13:47 | 13:47 | 14:45 | 15:47 | 16:45 | 17:47 | 18:45 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:49 | 0:17
Eckelhausen Ortsmitte A 6:47 | 7:49| 8:47| 9:49 |10:47 | 11:49 | 12:47 | 13:49 | 13:49 | 14:47 | 15:49 | 16:47 | 17:49 | 18:47 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:51 | 0:19
Bosen Bosener Muhle A 6:48 | 7:50| 8:48 | 9:50 |10:48 | 11:50 | 12:48 | 13:50 | 13:50 | 14:48 | 15:50 | 16:48 | 17:50 | 18:48 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:52 | 0:20
Bosen Briihlstr. A 6:49| 7:51| 8:49| 9:51|10:49 | 11:51 |12:49 |13:51 | 13:51 | 14:49 | 15:51 | 16:49 | 17:51 |18:49 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:53 | 0:21
Bosen Bostalstr. B 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 13:52 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:52 | 21:52 | 22:54 | 0:22
Bosen Ortsmitte (Kinderg.) A 6:51 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 13:53 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:53 | 21:53 | 22:55 | 0:23
Bosen Bostalstr. A 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 13:54 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:54 | 21:54 | 22:56 | 0:24
Bosen Hirzenbruch A 6:52 | 7:52| 8:52| 9:52|10:52 | 11:52 |12:52 | 13:54 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:54 | 21:54 | 22:56 | 0:24
Bosen Campingplatz A 6:53| 7:53| 8:53| 9:53|10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:55 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:55 | 21:55 | 22:57 | 0:25
Neunkirchen/Nahe Sportplatz A 6:54 | 7:54 | 8:54| 9:54|10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:56 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Neunkirchen/Nahe Dorfmitte A 6:55| 7:55| 8:55| 9:55|10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:57 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55
Neunkirchen/Nahe Weilerweg A 6:56 | 7:56| 8:56 | 9:56 |10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:58 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56
Selbach Schafbriicker Str. A 6:58| 7:58 | 8:58 | 9:58 |10:58 | 11:58 | 12:58 | 14:00 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
R2 nach St. Wendel ZOB 7:05| 8:05| 9:05)10:05|11:05 |12:05 |13:05 |14:05 | 14:05 | 15:05 |16:05 |17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
R2 aus St. Wendel ZOB 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 |10:49 | 11:49 |12:49 | 13:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:51
Selbach Schafbricker Str. A 6:58 | 7:58 | 8:58 | 9:58 |10:58 | 11:58 | 12:58 | 14:00 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
Selbach Oldenburger Hof A 6:59 | 7:59| 8:59| 9:59 |10:59 | 11:59 |12:59 | 14:01 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59
Selbach Bliesquelle A 7:01| 8:01| 9:01/10:01 11:01 |12:01 |13:01 |14:03 |14:01 |15:01 |16:01 |17:01 | 18:01 |19:01 | 20:01




Theley Anwesen Mohr B 7:04| 8:04| 9:04|10:04 |11:04 |12:04 | 13:04 | 14:06 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04

Theley Siedlung B 7:05| 8:05| 9:05|10:05 |11:05 |12:05 | 13:05 | 14:07 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05

Theley Ziegelhitte B 7:06 | 8:06| 9:06|10:06 | 11:06 |12:06 | 13:06 | 14:08 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06

Tholey Am Weiher A an| 7:09| 8:09| 9:09|10:09|11:09 |12:09 |13:09 | 14:10 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09

R4 nach Lebach Bahnhof 7:17 | 817 | 9:17 |10:17 |11:17 |12:17 |13:17 |14:17 | 14:17 |15:17 |16:17 |17:17 |18:17 |19:17 | 20:17

R4 nach St. Wendel ZOB 8:14 | 9:14[10:14 |11:14 |12:14 |13:14 |14:14 | 14:14 |15:14 | 16:14 |17:14 |18:14 |19:14 | 20:14

618 nach Tholey Zum Schaumbergturm 11:16 | 12:16 14:16 | 14:16 16:16 18:16

® : in Selbach Schafbriicker Str. Anschluss nach St. ® : nuran Schultagen im Saarland ®  : nuran schulfreien Tagen im Saarland

Wendel ©  : nur wahrend der Sommerferien (29.06 - 09.08.26) nH : verkehrt nicht am 24.12.

* % : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

: verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.




Linie R11 Nohfelden - Tiirkismiihle - Bosen - Selbach - Tholey Saar

>

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 308 | 316 | 324 | 332 | 340 | 348 | 358 | 366 | 374 | 482 | 408 | 416 | 424 | 432 | 440 | 448 | 458 | 466 | 474
Verkehrshinweise (U] o [u) ® OmH | OnH| ©nH | ©nH | &k x| © [u) (U] (U] [u) (U] © © ©
Nohfelden Burg B ab| 9:32|11:32 [13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 9:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32
Nohfelden Bahnhofstr. B 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33
Nohfelden L135 B 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34
Turkismihle Naheaue B 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35
Turkismuhle Einkaufsmérkte B 9:35|11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35
Turkismuhle Bahnhof A 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 9:37 | 11:37 |13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37
R20 von Hermeskeil an 9:16 | 11:16 |13:16 |15:16 |17:16 | 19:16 | 20:10 | 21:16 | 22:10 9:16 |11:16 | 13:16 [15:16 |17:16 | 19:16 21:16
Zug aus Richtung Mainz an 9:24 | 11:25 |13:24 | 15:24 |17:24 |19:24 | 20:24 | 21:26 | 22:24 | 23:24 | 9:24 | 11:25 |13:24 |15:24 |17:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24
Zug von Saarbriicken an 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 |17:33 | 19:33 | 20:32 | 21:32 | 22:35 | 0:04 | 9:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 |17:32 | 19:32 | 20:31 | 21:32 | 22:34
Turkismuhle Bahnhof A 9:38 | 11:38 [ 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:42 | 0:08 | 9:38|11:38 |13:38 |15:38 | 17:38 | 19:38 | 20:37 | 21:37 | 22:42
Turkismihle Schmidt-Kiichen A 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 |17:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:43 | 0:09 | 9:39 | 11:39 |13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 20:38 | 21:38 | 22:43
Turkismihle Finkenweg A 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:44 | 0:10| 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 20:39 | 21:39 | 22:44
Gonnesweiler Talgarten A 9:41 | 11:41 | 13:41 [ 15:41 |17:41 |19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:45 | 0:11 | 9:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41 | 20:40 | 21:40 | 22:45
Gonnesweiler Grundschule A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gonnesweiler Oberdorf B 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:47 | 0:13 | 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 20:42 | 21:42 | 22:47
Gonnesweiler Séterner Str. A 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:48 | 0:14 | 9:44 | 11:44 |13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 20:43 | 21:43 | 22:48
Gonnesweiler Center Parcs C 9:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:49 | 0:15| 9:45|11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45 | 20:44 | 21:44 | 22:49
Eckelhausen Lindenallee A 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 |17:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:51 | 0:17 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 20:46 | 21:46 | 22:51
Eckelhausen Ortsmitte A 9:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:53 | 0:19 | 9:49 | 11:49 | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 20:48 | 21:48 | 22:53
Bosen Bosener Muhle A 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:54 | 0:20 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 20:49 | 21:49 | 22:54
Bosen Briihlstr. A 9:51 | 11:51 |13:51 | 15:51 |17:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:55 | 0:21| 9:51 | 11:51 |13:51 |15:51 |17:51 [19:51 | 20:50 | 21:50 | 22:55
Bosen Bostalstr. B 9:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:56 | 0:22 | 9:52 | 11:52 |13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 20:51 | 21:51 | 22:56
Bosen Ortsmitte (Kinderg.) A 9:53 | 11:53 | 13:53 [ 15:53 | 17:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:57 | 0:23 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 20:52 | 21:52 | 22:57
Bosen Bostalstr. A 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 |17:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:58 | 0:24 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 |17:54 | 19:54 | 20:53 | 21:53 | 22:58
Bosen Hirzenbruch A 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:58 | 0:24 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 20:53 | 21:53 | 22:58
Bosen Campingplatz A 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:59 | 0:25| 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 20:54 | 21:54 | 22:59
Neunkirchen/Nahe Sportplatz A 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
Neunkirchen/Nahe Dorfmitte A 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 |17:57 | 19:57 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
Neunkirchen/Nahe Weilerweg A 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58
Selbach Schafbriicker Str. A 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
R2 nach St. Wendel ZOB 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 10:05 |12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
R2 aus St. Wendel ZOB 9:51 | 11:51 |13:51 | 15:51 |17:51 | 19:51
Selbach Schafbricker Str. A 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
Selbach Oldenburger Hof A 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 |18:01 | 20:01 10:01 |12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
Selbach Bliesquelle A 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03




Theley Anwesen Mohr B 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06

Theley Siedlung B 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07

Theley Ziegelhitte B 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08

Tholey Am Weiher A an|10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 10:10 [12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10

R4 nach Lebach Bahnhof

R4 nach St. Wendel ZOB

618 nach Tholey Zum Schaumbergturm

® : in Selbach Schafbriicker Str. Anschluss nach St. ® : nuran Schultagen im Saarland ®  : nuran schulfreien Tagen im Saarland
Wendel ©  : nur wahrend der Sommerferien (29.06 - 09.08.26) nH : verkehrt nicht am 24.12.

* % : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

O]

: verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.




Linie R11 Tholey - Selbach - Bosen - Tiirkismiihle - Nohfelden Saar
€«

Montag bis Freitag Sa
Fahrtnummer 5 7 9 11 17 19 25 27 33 35 41 43 49 51 57 65 73 81 319
Verkehrshinweise o® | o® | ©®
Linie R4 aus St. Wendel ZOB 5:45| 6:45| 7:45| 8:45| 9:45)10:45 |11:45 |12:45 |13:45 |14:45 |15:45 |16:45 |17:45 |18:45 | 19:45 8:45
Linie R4 aus Lebach Bahnhof 5:43| 6:43| 7:43| 8:43| 9:43|10:43|11:43 |12:43 |13:43 |14:43 |15:43 |16:43 |17:43 | 18:43 |19:43
Linie X66 aus Saarbriicken Landwehrplatz 16:37
Linie 618R aus Tholey Zum Schaumbergturm 11:37 |12:37 14:37 16:37 18:37
Tholey Am Weiher B ab| 5:47| 6:45| 7:47| 8:47| 9:47|10:47 |11:47 |12:47 |13:47 | 14:47 |15:47 | 16:47 |17:47 | 18:47 | 19:47 8:47
Theley Ziegelhitte A 5:49| 6:47| 7:49| 8:49| 9:49|10:49 |11:49 |12:49 | 13:49 |14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 8:49
Theley Siedlung A 5:50| 6:48| 7:50| 8:50| 9:50(10:50 |11:50 |12:50 |13:50 |14:50 [15:50 | 16:50 |17:50 | 18:50 | 19:50 8:50
Theley Anwesen Mohr A 5:50| 6:48| 7:50| 8:50| 9:50|10:50 |11:50 |12:50 |13:50 |14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 8:50
Selbach Bliesquelle B 5:53| 6:51| 7:53| 8:53| 9:53|10:53|11:53 |12:53 |13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 8:53
Selbach An der Kapelle A 5:54| 6:52| 7:54| 8:54| 9:54(10:54 |11:54 |12:54 |13:54 |14:54 |15:54 | 16:54 |17:54 | 18:54 | 19:54 8:54
Selbach Schafbriicker Str. B 5:55| 6:53| 7:55| 8:55| 9:55)|10:55|11:55 |12:55|13:55 |14:55|15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 8:55
R2 nach St. Wendel ZOB 8:05| 9:0510:05|11:05 |12:05 |13:05 |14:05 |15:05 |16:05 |17:05 |18:05 | 19:05 | 20:05 9:05
R2 aus St. Wendel ZOB 5:49| 6:49| 7:49| 8:49| 9:4910:49 |11:49 |12:49 |13:49 |14:49 | 15:49 |16:49 |17:49 |18:49 | 19:51 8:51
Selbach Schafbriicker Str. B 5:55| 6:53| 7:55| 8:55| 9:55|10:55|11:55 |12:55|13:55 |14:55|15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 8:55
Neunkirchen/Nahe Weilerweg B 5:56| 6:54| 7:56| 8:56 | 9:56 |10:56 |11:56 |12:56 |13:56 |14:56 |15:56 | 16:56 |17:56 | 18:56 |19:56 8:56
Neunkirchen/Nahe Dorfmitte C 5:57| 6:55| 7:57| 8:57| 9:57|10:57 |11:57 |12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 8:57
Neunkirchen/Nahe Sportplatz B 5:58| 6:56| 7:58| 8:58 | 9:5810:58 |11:58 |12:58 |13:58 | 14:58 |15:58 | 16:58 |17:58 | 18:58 | 19:58 8:58
Bosen Campingplatz B 5:59| 6:57| 7:59| 8:59| 9:59(10:59 |11:59 |12:59 |13:59 | 14:59 |15:59 | 16:59 |17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 8:59
Bosen Hirzenbruch B 6:00| 6:58| 8:00| 9:00|10:00|11:00 |12:00 |13:00 | 14:00 |15:00 |16:00 |17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 9:00
Bosen Bostalstr. B 6:01| 6:59| 8:01 I |10:01 I |12:.01 I |14:.01 I |16:01 I |18:01 I |20:01 | | | 9:00
Bosen Ortsmitte (Kinderg.) A 6:02| 7:00| 8:02 I |10:02 I |12:02 I |14:02 I |16:02 I |18:02 I ]20:02 | | | 9:01
Bosen Bostalstr. A 6:03| 7:01| 8:03 I |10:03 I |12:03 I |14:03 I 116:03 I 118:03 I 120:03 | | | 9:01
Bosen Brihlstr. B 6:04| 7:02| 8:04| 9:02|10:04 |11:02 |12:04 |13:02 | 14:04 |15:02 |16:04 | 17:02 | 18:04 | 19:02 | 20:04 | 21:02 | 22:02 | 23:02| 9:02
Bosen Bosener Mihle B 6:05| 7:03| 8:05| 9:03|10:05|11:03 |12:05 |13:03 | 14:05 |15:03 |16:05 | 17:03 | 18:05 | 19:03 | 20:05 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 9:03
Eckelhausen Ortsmitte B 6:06| 7:04| 8:06| 9:04|10:06 |11:04 |12:06 |13:04 |14:06 |15:04 |16:06 |17:04 |18:06 | 19:04 | 20:06 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 9:04
Eckelhausen Lindenallee B 6:08| 7:06| 8:08| 9:06|10:08 |11:06 |12:08 |13:06 | 14:08 | 15:06 |16:08 | 17:06 | 18:08 | 19:06 | 20:08 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 9:06
Gonnesweiler Center Parcs B 6:10| 7:08| 8:10| 9:08|10:10 |11:08 |12:10 |13:08 |14:10 | 15:08 |16:10 |17:08 | 18:10 [19:08 | 20:10 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 9:08
Gonnesweiler Séterner Str. B 6:11] 7:09| 811 | 9:09[10:11 |11:09 |12:11 |13:09 | 14:11 |15:09 |16:11 |17:09 |18:11 |19:09 | 20:11 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 9:09
Gonnesweiler Oberdorf B 6:13| 7:11 | 9:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 I 1911 | 21:11|22:11 | 23:11| 9:11
Gonnesweiler Talgarten B 6:15| 7:13| 8:13| 9:13|10:13|11:13 {12:13 {13:13 |14:13|15:13 |16:13 |17:13 |18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 9:13
Tarkismihle Finkenweg B 6:17| 7:15| 8:15| 9:15|10:15|11:15 |12:15 |13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:15| 9:15
Turkismihle Schmidt-Kiichen B 6:18| 7:16| 8:16| 9:16|10:16 | 11:16 |12:16 |13:16 | 14:16 | 15:16 |16:16 |17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 | 9:16
Turkismuhle Bahnhof A 6:21| 7:19| 8:19| 9:19|10:19/11:19|12:19 |13:19|14:19|15:19|16:19|17:19|18:19|19:19 | 20:19 | 21:19|22:19 | 23:19| 9:19
Zug nach Saarbriicken ab 6:32| 7:21| 8:25| 9:25|10:25 |11:26 |12:25 |13:25 |14:25 |15:25 |16:25 |17:25 |18:25 | 19:30 | 20:25 | 21:27 | 22:25 | 23:25 | 9:25
Zug nach Mainz ab 6:27 | 7:33| 8:32| 9:33]10:32 |11:33 |12:32 |13:33 |14:32 |15:33 |16:33 |17:33 |18:32 | 19:33 | 20:32 | 21:34 | 22:35 9:33




R20 nach Hermeskeil ab 6:45| 7:45| 8:45| 9:4510:45 |11:45 |12:45 |13:45 |14:45 | 15:45 |16:45 |17:45 |18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 9:45
Turkismuhle Bahnhof A 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 9:20
Turkismuhle Einkaufsméarkte A 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 9:21
Turkismuhle Naheaue A 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 9:22
Nohfelden L135 A 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 9:23
Nohfelden Bahnhofstr. A 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 9:25
Nohfelden Buchwaldstr. A 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 9:2
Nohfelden Burg B an 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 9:29
© : nur wahrend der Sommerferien (29.06 - 09.08.26) ® : nuran schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.

* % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. | 2 : Fahrt verkehrt weiter nach Turkismuhle - Bosen -

Selbach




Linie R11 Tholey - Selbach - Bosen - Tiirkismiihle - Nohfelden Saar
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 327 | 335 | 343 | 351 | 359 | 365 | 373 | 381 | 419 | 427 | 435 | 443 | 451 | 459 | 465 | 473 | 481

Verkehrshinweise nH nH | ©nH | ©nH | &k * © © ©

Linie R4 aus St. Wendel ZOB 10:45 |12:45 |14:45 |16:45 |18:45

Linie R4 aus Lebach Bahnhof

Linie X66 aus Saarbriicken Landwehrplatz

Linie 618R aus Tholey Zum Schaumbergturm

Tholey Am Weiher B ab|10:47 |12:47 |14:47 | 16:47 |18:47 8:47 |10:47 |12:47 | 14:47 |16:47 |18:47

Theley Ziegelhitte A 10:49 (12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 8:49 |10:49 |12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49

Theley Siedlung A 10:50 | 12:50 |14:50 | 16:50 |18:50 8:50|10:50 |12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50

Theley Anwesen Mohr A 10:50 {12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 8:50 | 10:50 |12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50

Selbach Bliesquelle B 10:53 [12:53 |14:53 | 16:53 | 18:53 8:53|10:53 |12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53

Selbach An der Kapelle A 10:54 [12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 8:54 |10:54 |12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54

Selbach Schafbriicker Str. B 10:55 |12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 8:55|10:55 |12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55

R2 nach St. Wendel ZOB 11:05 | 13:05 |15:05 |17:05 |19:05

R2 aus St. Wendel ZOB 10:51 [12:51 |14:51 |16:51 |18:51 8:51|10:51 [12:51 |14:51 |16:51 |18:51

Selbach Schafbriicker Str. B 10:55 [12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 8:55|10:55 |12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55

Neunkirchen/Nahe Weilerweg B 10:56 |12:56 |14:56 | 16:56 | 18:56 8:56 | 10:56 |12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56

Neunkirchen/Nahe Dorfmitte C 10:57 [12:57 | 14:57 | 16:57 |18:57 8:57 |10:57 |12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57

Neunkirchen/Nahe Sportplatz B 10:58 [12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 8:58 10:58 |12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58

Bosen Campingplatz B 10:59 [12:59 |14:59 |16:59 |18:59 | 20:59 [ 21:59 | 22:59 | 8:59 [10:59 |12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59

Bosen Hirzenbruch B 11:00 | 13:00 |15:00 | 17:00 |19:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00| 9:00|11:00 |13:00 | 15:00 |17:00 | 19:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00

Bosen Bostalstr. B 11:00 | 13:00 [15:00 |17:00 | 19:00 | | | 9:00 | 11:00 |13:00 |15:00 | 17:00 | 19:00 [ | |

Bosen Ortsmitte (Kinderg.) A 11:01 |13:01 |15:01 |17:01 {19:01 | | | 9:01|11:01 |13:01 [15:01 |17:01 |19:01 | | |

Bosen Bostalstr. A 11:01 |13:01 |15:01 |17:01 {19:01 | | | 9:01|11:01 |13:01 [15:01 |17:01 |19:01 | | |

Bosen Briihlstr. B 11:02 | 13:02 |15:02 | 17:02 [19:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 9:02|11:02 {13:02 | 15:02 |17:02 | 19:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02

Bosen Bosener Muhle B 11:03 | 13:03 |15:03 | 17:03 [19:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 9:03 | 11:03 |13:03 | 15:03 |17:03 | 19:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03

Eckelhausen Ortsmitte B 11:04 | 13:04 [15:04 |17:04 |19:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 9:04 |11:04 |13:04 |15:04 [17:04 | 19:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04

Eckelhausen Lindenallee B 11:06 | 13:06 |15:06 | 17:06 |19:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 9:06 | 11:06 |13:06 | 15:06 |17:06 | 19:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06

Gonnesweiler Center Parcs B 11:08 | 13:08 |15:08 | 17:08 [19:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 9:08 | 11:08 |13:08 | 15:08 |17:08 | 19:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08

Gonnesweiler Séterner Str. B 11:09 | 13:09 |15:09 |17:09 |19:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 9:09 | 11:09 |13:09 | 15:09 |17:09 | 19:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09

Gonnesweiler Oberdorf B 11:11 |13:11 |15:11 [17:11 |19:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11 | 9:11 | 11:11 |13:11 [15:11 |17:11 | 19:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11

Gonnesweiler Talgarten B 11:13 |13:13 |15:13 |17:13 [19:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 9:13|11:13 |13:13 |15:13 |17:13 |19:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13

Turkismuhle Finkenweg B 11:15 | 13:15 |15:15 | 17:15 [19:15 | 21:15 | 22:15 | 23:15| 9:15|11:15 |13:15 | 15:15 |17:15 | 19:15 | 21:15 | 22:15 | 23:15

Turkismihle Schmidt-Kiichen B 11:16 |13:16 |15:16 |17:16 |19:16 | 21:16 |22:16 | 23:16 | 9:16|11:16 |13:16 |15:16 |17:16 |19:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16

Tiurkismuhle Bahnhof A 11:19)13:19|15:19|17:19 |19:19 | 21:19|22:19|23:19| 9:19|11:19|13:19|15:19|17:19|19:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19

Zug nach Saarbriicken ab 11:26 |13:25 |15:25 |17:25 |19:25 | 21:27 | 22:25|23:25| 9:25|11:26 |13:25 |15:25 |17:25 |19:25 | 21:27 | 22:25 | 23:25

Zug nach Mainz ab 11:33 |13:33 |15:33 |17:33 |19:33 | 21:33 | 22:35 9:33]11:33 |13:33 |15:33 |17:33 |19:33 | 21:34 | 22:35




R20 nach Hermeskeil ab 11:45 |13:45 |15:45 |17:45 |19:45 | 21:45 | 22:45 9:45|11:45 |13:45 |15:45 |17:45 | 19:45 | 21:45
Turkismuhle Bahnhof A 11:20|13:20|15:20 |17:20 | 19:20 9:20|11:20|13:20 |15:20 |17:20 | 19:20

Tarkismihle Einkaufsmérkte A 11:21 |13:21|15:21 |17:21 |19:21 9:21|11:21 |13:21|15:21 |17:21 |19:21

Turkismuhle Naheaue A 11:22 |13:22 (15:22 |17:22 | 19:22 9:22|11:22 |13:22 |15:22 |17:22 | 19:22

Nohfelden L135 A 11:23 |13:23|15:23 |17:23 | 19:23 9:23|11:23 |13:23 | 15:23 |17:23 | 19:23

Nohfelden Bahnhofstr. A 11:25 | 13:25 [15:25 |17:25 | 19:25 9:25|11:25 |13:25 | 15:25 |17:25 | 19:25

Nohfelden Buchwaldstr. A 11:200 13:200| 15:200| 17:200| 19:20> 9:200 11:200 13:200| 15:200 17:200| 19:200|

Nohfelden Burg B an|11:29 | 13:29 |15:29 |17:29 |19:29 9:29]11:29 |13:29 | 15:29 |17:29 | 19:29

© : nur wahrend der Sommerferien (29.06 - ®  : nuran schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.

09.08.26) * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. » . Fahrt verkehrt weiter nach Tiirkismiihle - Bosen

- Selbach




